
Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
федеральное государственное автономное

образовательное учреждение высшего образования
«Национальный исследовательский Томский политехнический университет» (ТПУ)

П Р И К А З

29 августа 2025 г. № 241-27/с

О зачислении в число студентов первого курса
ИШЭ по очной форме обучения
по программам бакалавриата, специалитета
на места по договорам об оказании платных
образовательных услуг

В соответствии с протоколом Центральной приемной комиссии от 29.08.2025
№ 6, на основании заявлений абитуриентов, п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить с «01» сентября 2025 г. в число студентов первого курса ИШЭ
(инженерная школа энергетики) на места, по договорам об образовании за счет фи-
зических и (или) юридических лиц для обучения по программам бакалавриата по на-
правлению подготовки 13.03.01 Теплоэнергетика и теплотехника в группу № 5Б51,
со сроком обучения 4 года, на русском языке:

№ Уникальный код Предмет 1 Предмет 2 Предмет 3 ИД Баллп/п
1. 4274292 70 46 55 4 175
2. 4456259 64 49 52 165
3. 4751536 46 58 66 170

2. Зачислить с «01» сентября 2025 г. в число студентов первого курса ИШЭ
(инженерная школа энергетики) на места, по договорам об образовании за счет фи-
зических и (или) юридических лиц для обучения по программам бакалавриата по на-
правлению подготовки 13.03.01 Теплоэнергетика и теплотехника в группу № 5Б52,
со сроком обучения 4 года, на русском языке:

№ Уникальный код Предмет 1 Предмет 2 Предмет 3 ИД Баллп/п
1. 4178323 68 44 43 10 165
2. 4614796 72 51 49 172
3. 4760757 58 48 55 4 165

3930634



3. Зачислить с «01» сентября 2025 г. в число студентов первого курса ИШЭ
(инженерная школа энергетики) на места, по договорам об образовании за счет фи-
зических и (или) юридических лиц для обучения по программам бакалавриата по на-
правлению подготовки 13.03.01 Теплоэнергетика и теплотехника в группу № 5Б53,
со сроком обучения 4 года, на русском языке:

№ Уникальный код Предмет 1 Предмет 2 Предмет 3 ИД Баллп/п
1. 3804950 40 39 40 119
2. 4279996 46 44 58 10 158
3. 4285230 40 43 46 4 133

4. Зачислить с «01» сентября 2025 г. в число студентов первого курса ИШЭ
(инженерная школа энергетики) на места, по договорам об образовании за счет фи-
зических и (или) юридических лиц для обучения по программам бакалавриата по на-
правлению подготовки 13.03.01 Теплоэнергетика и теплотехника в группу № 5Б54,
со сроком обучения 4 года, на русском языке:

№ Уникальный код Предмет 1 Предмет 2 Предмет 3 ИД Баллп/п
1. 3566145 40 46 64 9 159
2. 4762752 70 48 52 170

5. Зачислить с «01» сентября 2025 г. в число студентов первого курса ИШЭ
(инженерная школа энергетики) на места, по договорам об образовании за счет фи-
зических и (или) юридических лиц для обучения по программам бакалавриата по на-
правлению подготовки 13.03.01 Теплоэнергетика и теплотехника в группу № 5Б55,
со сроком обучения 4 года, на русском языке:

№ Уникальный код Предмет 1 Предмет 2 Предмет 3 ИД Баллп/п
1. 3559817 52 48 49 10 159
2. 5188900 45 63 59 167

6. Зачислить с «01» сентября 2025 г. в число студентов первого курса ИШЭ
(инженерная школа энергетики) на места, по договорам об образовании за счет фи-
зических и (или) юридических лиц для обучения по программам бакалавриата по
направлению подготовки 13.03.02 Электроэнергетика и электротехника в группу №
5А51, со сроком обучения 4 года, на русском языке:

№ Уникальный код Предмет 1 Предмет 2 Предмет 3 ИД Баллп/п
1. 4397971 52 48 54 154

3930634



7. Зачислить с «01» сентября 2025 г. в число студентов первого курса ИШЭ
(инженерная школа энергетики) на места, по договорам об образовании за счет фи-
зических и (или) юридических лиц для обучения по программам бакалавриата по
направлению подготовки 13.03.02 Электроэнергетика и электротехника в группу №
5А52, со сроком обучения 4 года, на русском языке:

№ Уникальный код Предмет 1 Предмет 2 Предмет 3 ИД Баллп/п
1. 3569046 57 56 55 168
2. 3975895 52 58 55 10 175

8. Зачислить с «01» сентября 2025 г. в число студентов первого курса ИШЭ
(инженерная школа энергетики) на места, по договорам об образовании за счет фи-
зических и (или) юридических лиц для обучения по программам бакалавриата по
направлению подготовки 13.03.02 Электроэнергетика и электротехника в группу №
5А53, со сроком обучения 4 года, на русском языке:

№ Уникальный код Предмет 1 Предмет 2 Предмет 3 ИД Баллп/п
1. 4132817 64 48 45 157
2. 4772940 52 61 60 173

9. Зачислить с «01» сентября 2025 г. в число студентов первого курса ИШЭ
(инженерная школа энергетики) на места, по договорам об образовании за счет фи-
зических и (или) юридических лиц для обучения по программам бакалавриата по
направлению подготовки 13.03.02 Электроэнергетика и электротехника в группу №
5А54, со сроком обучения 4 года, на русском языке:

№ Уникальный код Предмет 1 Предмет 2 Предмет 3 ИД Баллп/п
1. 4276434 72 44 57 173
2. 4560032 42 60 40 142

10. Зачислить с «01» сентября 2025 г. в число студентов первого курса ИШЭ
(инженерная школа энергетики) на места, по договорам об образовании за счет фи-
зических и (или) юридических лиц для обучения по программам бакалавриата по
направлению подготовки 13.03.02 Электроэнергетика и электротехника в группу №
5А55, со сроком обучения 4 года, на русском языке:

№ Уникальный код Предмет 1 Предмет 2 Предмет 3 ИД Баллп/п
1. 3765456 71 43 79 193
2. 4840204 64 62 43 169

3930634



11. Зачислить с «01» сентября 2025 г. в число студентов первого курса ИШЭ
(инженерная школа энергетики) на места, по договорам об образовании за счет фи-
зических и (или) юридических лиц для обучения по программам бакалавриата по
направлению подготовки 13.03.02 Электроэнергетика и электротехника в группу №
5А56, со сроком обучения 4 года, на русском языке:

№ Уникальный код Предмет 1 Предмет 2 Предмет 3 ИД Баллп/п
1. 3976865 58 59 49 166
2. 4278345 46 64 57 167
3. 4409859 52 61 48 161

12. Зачислить с «01» сентября 2025 г. в число студентов первого курса ИШЭ
(инженерная школа энергетики) на места, по договорам об образовании за счет фи-
зических и (или) юридических лиц для обучения по программам бакалавриата по
направлению подготовки 13.03.02 Электроэнергетика и электротехника в группу №
5А57, со сроком обучения 4 года, на русском языке:

№ Уникальный код Предмет 1 Предмет 2 Предмет 3 ИД Баллп/п
1. 3826206 43 54 58 10 165
2. 4022125 58 43 49 7 157
3. 4873273 40 61 40 141

13. Зачислить с «01» сентября 2025 г. в число студентов первого курса ИШЭ
(инженерная школа энергетики) на места, по договорам об образовании за счет фи-
зических и (или) юридических лиц для обучения по программам специалитета по на-
правлению подготовки 14.05.02 Атомные станции: проектирование, эксплуатация
и инжиниринг в группу № 5051, со сроком обучения 5 лет 6 месяцев, на русском
языке:

№ Уникальный код Предмет 1 Предмет 2 Предмет 3 ИД Баллп/п
1. 4546849 58 70 69 10 207
2. 4944960 70 44 51 10 175

3930634



14. Зачислить с «01» сентября 2025 г. в число студентов первого курса ИШЭ
(инженерная школа энергетики) на места, по договорам об образовании за счет фи-
зических и (или) юридических лиц для обучения по программам специалитета по на-
правлению подготовки 14.05.02 Атомные станции: проектирование, эксплуатация
и инжиниринг в группу № 5052, со сроком обучения 5 лет 6 месяцев, на русском
языке:

№ Уникальный код Предмет 1 Предмет 2 Предмет 3 ИД Баллп/п
1. 4691878 70 49 60 10 189

3930634


